
32ème Rallye National des Bornes 2023
Coupe de France des Rallyes - National

Du 16 au 17 juin 2023
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 
Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 1 0510 205712 BOCHATAY Kévin 0510 205712 BOCHATAY Kévin 0510 154182 TOURNIER Teddy SKODA Fabia 1 FRC2 1 R5/RALLY2 1h08'05"1 1h08'05"1
2 2 0514 258246 JORAM Thibault 0514 258246 JORAM Thibault 0522 201408 GLASSON-BLANCHET Thibault SKODA Fabia 2 FRC2 2 R5/RALLY2 1h10'23"6 1h10'23"6 +2'18"5
3 4 0518 128520 CHIAVARO Daniel 0518 128520 CHIAVARO Daniel 0518 201887 DUPANLOUP Alexandra SKODA Fabia 3 FRC2 3 R5/RALLY2 1h11'14"2 1h11'14"2 +3'09"1
4 5 0518 153026 CHEVALLEY David 0518 153026 CHEVALLEY David 0523 113351 LEMAIRE Nicolas SKODA Fabia 4 FRC2 4 R5/RALLY2 1h11'29"8 1h11'29"8 +3'24"7
5 11 0510 11180 LAGRUE Gwenael 0510 11180 LAGRUE Gwenael 1110 164960 VILMOT Maxime PORSCHE 911 1 FRGT 1 GT+ 1h12'19"3 1h12'19"3 +4'14"2
6 3 0510 15570 GREIFFENBERG Philippe 0510 15570 GREIFFENBERG Philippe 0510 19832 PASSAQUIN-BOUVET Nadège CITROËN C3 5 FRC2 5 R5/RALLY2 1h13'15"7 1h13'15"7 +5'10"6
7 35 0509 227144 CAPELO NOBRE Antoine 0509 227144 CAPELO NOBRE Antoine 0509 205903 SAGE Damien RENAULT Clio R3 1 FRC4 1 R3 1h13'35"8 1h13'35"8 +5'30"7
8 37 0584 217633 BASTARD Alexandre 0584 217633 BASTARD Alexandre 0584 235057 GENOUD-DUVILLARET Mathieu RENAULT Clio R3 Max 2 FRC4 2 R3 1h13'43"4 1h13'43"4 +5'38"3
9 49 0518 138096 LODS Nicolas 0518 138096 LODS Nicolas 0504 216003 MAUCHAMP Yannick RENAULT Clio Super 1600 3 FRC4 1 A6K 1h13'45"9 1h13'45"9 +5'40"8

10 33 1429 155035 REY Emeric 1429 155035 REY Emeric 1429 163576 GINES Elodie PEUGEOT 208 4 FRC4 1 RALLY4 1h13'46"9 1h13'46"9 +5'41"8
11 7 0523 239419 AVRILLON Allan 0523 239419 AVRILLON Allan 0523 247473 LAGRANGE Laura SKODA Fabia 6 FRC2 6 R5/RALLY2 1h13'58"8 1h13'58"8 +5'53"7
12 34 0178 263308 CHARPENTIER Tristan 0178 263308 CHARPENTIER Tristan 0510 244118 GIRALDO Meryl PEUGEOT 208 5 FRC4 2 RALLY4 1h14'13"4 1h14'13"4 +6'08"3
13 39 0514 201838 GREILLER Vincent 0514 201838 GREILLER Vincent 0514 201839 GREILLER Maxime RENAULT Clio R3 Max 6 FRC4 3 R3 1h14'27"1 1h14'27"1 +6'22"0
14 15 0514 141352 PERROUX Nicolas 0514 141352 PERROUX Nicolas 0584 213937 PASQUIER Audrey RENAULT Clio Rs 1 FRALLYNAT 1 F214 1h14'33"2 1h14'33"2 +6'28"1
15 14 0514 26883 BONNEFOND Patrice 0514 26883 BONNEFOND Patrice 0514 238341 DUC Kévin SUBARU Impreza 2 FRALLYNAT 1 R4 1h14'41"8 1h14'41"8 +6'36"7
16 50 0509 260673 CURSAZ Alexis 0509 260673 CURSAZ Alexis 0509 329610 CHAPUIS Laura PEUGEOT 106 7 FRC4 2 A6K 1h14'55"0 1h14'55"0 +6'49"9
17 17 0408 156860 COURDIER David 0408 156860 COURDIER David 0408 172353 CHABOD Loïc PEUGEOT 206 3 FRALLYNAT 2 F214 1h15'09"6 1h15'09"6 +7'04"5
18 10 0509 141562 CHARVAZ Mickael 0509 141562 CHARVAZ Mickael 0523 168908 GENERAUX Stéphanie PORSCHE 997 Gt3 2 FRGT 2 GT+ 1h15'24"1 1h15'24"1 +7'19"0
19 28 0518 166922 MONTAGNE Jérôme 0518 166922 MONTAGNE Jérôme 0510 149663 DUPONT Sylvain SUBARU Impreza 4 FRALLYNAT 1 A8 1h15'24"7 1h15'24"7 +7'19"6
20 47 0518 210613 RATEL Stéphane 0518 210613 RATEL Stéphane 0509 172094 MACHET Xavier RENAULT Clio R3 8 FRC4 4 R3 1h15'40"0 1h15'40"0 +7'34"9
21 25 0514 45397 CARDON Lionel 0514 45397 CARDON Lionel 0514 123727 BLENGINO Virginie PEUGEOT 208 5 FRALLYNAT 3 F214 1h16'23"9 1h16'23"9 +8'18"8
22 48 0509 160504 MORIN Gaël 0509 160504 MORIN Gaël 0514 231048 HAILLOUD Manon CITROËN Ds3 9 FRC4 5 R3 1h16'35"0 1h16'35"0 +8'29"9
23 75 0510 247405 MOLLAND Corentin 0510 247405 MOLLAND Corentin 0522 234294 DEMOLIS Sébastien PEUGEOT 106 10 FRC4 1 A6 1h17'01"6 1h17'01"6 +8'56"5
24 73 1429 4464 METRAL Vincent 1429 4464 METRAL Vincent 0514 307297 CHAMIOT-MAITRAL Kilian RENAULT Clio Williams 11 FRC4 1 N3 1h17'04"0 1h17'04"0 +8'58"9
25 72 0514 229030 RICHARD Alex 0514 229030 RICHARD Alex 0510 143490 DELLA-PINA Johanna RENAULT Clio Ragnotti 12 FRC4 2 N3 1h17'20"4 1h17'20"4 +9'15"3
26 46 0510 190113 BORGET Lionel 0510 190113 BORGET Lionel 0518 230863 MICHELIN Jessica RENAULT Clio Rs 13 FRC4 6 R3 1h17'31"0 1h17'31"0 +9'25"9
27 12 0518 12322 RODRIGUEZ Stéphane 0518 12322 RODRIGUEZ Stéphane 0510 36065 MORAND Philippe NISSAN 350Z   Gt+ 3 FRGT 3 GT+ 1h17'42"7 1h17'42"7 +9'37"6
28 105 0518 204228 GENOUD Damien 0518 204228 GENOUD Damien 0510 135316 MARECHAU Robin CITROËN Saxo Vts 1 FRC5 1 N2 1h17'47"6 1h17'47"6 +9'42"5
29 29 0506 24643 MATRAS Christophe 0506 24643 MATRAS Christophe 0506 254010 FEUILLET Jimmy SUBARU Wrx Sti 6 FRALLYNAT 2 A8 1h18'01"6 1h18'01"6 +9'56"5
30 27 0506 227348 CARDINAUX Joël 0506 227348 CARDINAUX Joël 0518 224483 MATRAS Julien SUBARU Impreza 7 FRALLYNAT 3 A8 1h18'12"6 1h18'12"6 +10'07"5
31 41 0518 298687 BRAND Christophe 0518 298687 BRAND Christophe 0518 32767 REY Jean-Francois RENAULT Clio R3 Max 14 FRC4 7 R3 1h18'24"7 1h18'24"7 +10'19"6
32 42 0510 241290 JOURDAN Kévin 0510 241290 JOURDAN Kévin 0510 347042 JOURDAN Chloé RENAULT Clio R3 Max 15 FRC4 8 R3 1h19'11"5 1h19'11"5 +11'06"4
33 86 0510 320787 DUBOULOZ Mathias 0510 320787 DUBOULOZ Mathias 0510 320788 TOGNARELLI Dimitri RENAULT Clio Rallye 5 2 FRC5 1 RALLY5 1h19'15"7 1h19'15"7 +11'10"6
34 58 CH 5242 THIERRIN Yvan CH 5242 THIERRIN Yvan 0522 304123 DIZIER Crystal PEUGEOT 208 16 FRC4 1 R2 1h19'15"9 1h19'15"9 +11'10"8
35 45 0514 117533 SCHROETER Romuald 0514 117533 SCHROETER Romuald 0523 182353 MUGNIER BEAL Marie-Paule RENAULT Clio R3 Max 17 FRC4 9 R3 1h19'21"4 1h19'21"4 +11'16"3
36 19 0518 260902 GAL Julien 0518 260902 GAL Julien 0510 298029 GUINOT Maëva RENAULT Clio 8 FRALLYNAT 4 F214 1h19'23"8 1h19'23"8 +11'18"7
37 32 0510 315818 BOUVIER-BANGILLON Christophe 0510 315818 BOUVIER-BANGILLON Christophe 0510 316048 VANDERBEQUE Jacques SUBARU Wrx Sti 9 FRALLYNAT 1 N4 1h18'45"5 +50"0 1h19'35"5 +11'30"4
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38 87 0509 169649 BONNEFOY Jérôme 0509 169649 BONNEFOY Jérôme 0408 170640 GERBER Cédric RENAULT Clio Rallye 5 3 FRC5 2 RALLY5 1h19'40"7 1h19'40"7 +11'35"6
39 55 0414 140608 COMTE Pierre 0414 140608 COMTE Pierre 0414 332905 THILLIER Stéphane PEUGEOT 208 18 FRC4 2 R2 1h20'18"9 1h20'18"9 +12'13"8
40 74 0408 186297 COURDIER Alexis 0408 186297 COURDIER Alexis 0408 346170 LARESCHE Johan RENAULT Clio 2 Rs 19 FRC4 3 N3 1h20'32"3 1h20'32"3 +12'27"2
41 104 0518 148498 DURET Didier 0518 148498 DURET Didier 0514 330297 GRUFFAT Elodie CITROËN Saxo Vts 4 FRC5 2 N2 1h20'44"6 1h20'44"6 +12'39"5
42 78 0510 212048 BALLANCET Sébastien 0510 212048 BALLANCET Sébastien 0510 325842 BALLANCET Hugo PEUGEOT 106 S16 20 FRC4 2 A6 1h21'26"2 1h21'26"2 +13'21"1
43 13 0518 213446 DAVIET Quentin 0518 213446 DAVIET Quentin 0518 240161 DAVIET Justin CITROËN Saxo Vts 5 FRC5 3 N2 1h21'27"7 1h21'27"7 +13'22"6
44 71 0514 203394 GELLOZ Mickael 0514 203394 GELLOZ Mickael 0506 237750 MONICO Célia PEUGEOT 206 Rc 21 FRC4 4 N3 1h21'38"8 1h21'38"8 +13'33"7
45 84 1429 255884 DANGELO Steve 1429 255884 DANGELO Steve 0510 222132 GARNIER Sebastien RENAULT Clio Rallye 5 6 FRC5 3 RALLY5 1h21'47"8 1h21'47"8 +13'42"7
46 69 0510 119165 TOE Sébastien 0510 119165 TOE Sébastien 0510 139933 CARDINET Philippe RENAULT Clio Williams 22 FRC4 5 N3 1h21'49"7 1h21'49"7 +13'44"6
47 18 0506 221775 VACHOUX Loïc 0506 221775 VACHOUX Loïc 0506 247675 VACHOUX Emmanuel PEUGEOT 309 10 FRALLYNAT 5 F214 1h21'51"0 1h21'51"0 +13'45"9
48 51 0523 116905 TRICOT Etienne 0523 116905 TRICOT Etienne 0523 115823 POLLIENS Christophe PEUGEOT 206 23 FRC4 3 A6K 1h21'52"5 1h21'52"5 +13'47"4
49 96 0408 152829 PONE Sylvain 0408 152829 PONE Sylvain 0509 262142 VUILLERMOZ Jean-Marc PEUGEOT 106 S16 7 FRC5 4 N2 1h21'56"0 1h21'56"0 +13'50"9
50 20 0510 201520 DUFOUR Bruno 0510 201520 DUFOUR Bruno 0510 214842 BOUVET Damien RENAULT Clio 2 Rs 11 FRALLYNAT 6 F214 1h22'21"1 1h22'21"1 +14'16"0
51 98 0510 315001 MISSILLIER Paul 0510 315001 MISSILLIER Paul 0506 335287 LAVAL Quentin PEUGEOT 106 S16 8 FRC5 5 N2 1h22'46"0 1h22'46"0 +14'40"9
52 64 0518 146302 RICHEZ Jérôme 0518 146302 RICHEZ Jérôme 0518 237242 BELLAMY Tiffany PEUGEOT 206 Xs 24 FRC4 1 F213 1h22'46"5 1h22'46"5 +14'41"4
53 95 0508 49412 COURT Anthony 0508 49412 COURT Anthony 0508 49413 COURT Pierre PEUGEOT 106 S16 9 FRC5 6 N2 1h22'46"6 1h22'46"6 +14'41"5
54 107 0518 25342 BRAESCH Eric 0518 25342 BRAESCH Eric 0518 336595 LOUCEL Benoît PEUGEOT 106 S16 10 FRC5 7 N2 1h22'56"6 1h22'56"6 +14'51"5
55 24 0518 62308 PLASSIARD William 0518 62308 PLASSIARD William 136727 DOS SANTOS Bruno PEUGEOT 206 Rc 12 FRALLYNAT 7 F214 1h23'30"8 1h23'30"8 +15'25"7
56 88 0523 325440 POZZI Faustin 0523 325440 POZZI Faustin 0514 321719 DEGOUILLES Melvin RENAULT Clio Rallye 5 11 FRC5 4 RALLY5 1h23'46"0 1h23'46"0 +15'40"9
57 66 0510 254363 NICOLIER Bertrand 0510 254363 NICOLIER Bertrand CH 3144 KAUFMANN Martial RENAULT Clio 2 Rs 25 FRC4 1 A7 1h24'00"6 1h24'00"6 +15'55"5
58 102 0510 328347 DI DONATO Kévin 0510 328347 DI DONATO Kévin 0510 335662 HAVEZ Theo CITROËN Saxo Vts 12 FRC5 8 N2 1h24'09"8 1h24'09"8 +16'04"7
59 70 0510 237158 SERGEANT Jonathan 0510 237158 SERGEANT Jonathan 0510 328178 WAEGE Florian RENAULT Clio Ragnotti 26 FRC4 6 N3 1h24'10"3 1h24'10"3 +16'05"2
60 61 0518 181165 BARATAY Alexandre 0518 181165 BARATAY Alexandre 0510 193201 GENOU Morgan PEUGEOT 106 S16 27 FRC4 2 F213 1h24'12"5 1h24'12"5 +16'07"4
61 85 0510 147095 ROMMÉ Michel 0510 147095 ROMMÉ Michel 0510 309198 ROMMÉ Mathieu RENAULT Clio Rallye 5 13 FRC5 5 RALLY5 1h25'42"9 1h25'42"9 +17'37"8
62 30 0518 36956 JOLY Jean-Marc 0518 36956 JOLY Jean-Marc 0514 244904 LEMAIRE Thibault SUBARU Impreza 13 FRALLYNAT 4 A8 1h25'49"6 1h25'49"6 +17'44"5
63 77 0510 215444 DENIS Laurent 0510 215444 DENIS Laurent 0510 345372 CLÉMENT Regis CITROËN Ds3 28 FRC4 3 A6 1h26'28"4 1h26'28"4 +18'23"3
64 79 0510 337304 CASADO Mathys 0510 337304 CASADO Mathys 0510 345143 BUFFET Roméo CITROËN Saxo Vts 29 FRC4 4 A6 1h26'39"3 1h26'39"3 +18'34"2
65 59 0518 327561 RANNARD Raphaël 0518 327561 RANNARD Raphaël 0518 327560 MONDON Inès FORD Fiesta 14 FRC5 1 R2J 1h27'16"2 1h27'16"2 +19'11"1
66 92 0518 50233 MEGEVET Gilbert 0518 50233 MEGEVET Gilbert 0518 297273 DESTHOMAS Florence RENAULT R5 15 FRC5 1 F212 1h27'33"8 1h27'33"8 +19'28"7
67 22 0518 301878 CLAVENNA Julien 0518 301878 CLAVENNA Julien 0518 260254 BERNIER Thomas RENAULT Clio 2 Rs 14 FRALLYNAT 8 F214 1h27'49"3 1h27'49"3 +19'44"2
68 109 0518 328753 JOSSERAND Nicolas 0518 328753 JOSSERAND Nicolas 0518 328166 JOSSERAND Aurélien PEUGEOT 106 Rallye 16 FRC5 1 N1 1h28'01"1 1h28'01"1 +19'56"0
69 62 0518 254498 SCANDOLERA Mickael 0518 254498 SCANDOLERA Mickael 0518 254497 SONNERAT Rémi CITROËN C2 30 FRC4 3 F213 1h28'31"3 1h28'31"3 +20'26"2
70 52 0510 344703 DERONZIER Julien 0510 344703 DERONZIER Julien 0510 344701 SERMONET Nicolas PEUGEOT 208 31 FRC4 3 R2 1h29'55"3 1h29'55"3 +21'50"2
71 100 0510 259722 GAILLARD Pauline 0510 259722 GAILLARD Pauline 0510 298237 GAILLARD Mathilde CITROËN Saxo 17 FRC5 9 N2 1h31'28"9 1h31'28"9 +23'23"8
72 112 0518 261386 CLAEYS Bryan 0518 261386 CLAEYS Bryan 0518 331781 MAY Nicolas RENAULT Clio 18 FRC5 1 N2S 1h35'20"8 1h35'20"8 +27'15"7
73 94 0324 135810 FAVEZ Jacqueline 0324 135810 FAVEZ Jacqueline CH 3330 LAMOUDRU Sandrine CITROËN Ds3 19 FRC5 1 R1 1h35'42"9 1h35'42"9 +27'37"8
74 60 0509 205153 AUROUSSEAU Tommy 0509 205153 AUROUSSEAU Tommy 0403 299742 GANDRE Romain PEUGEOT 208 32 FRC4 4 R2 1h16'55"7 +20'00"0 1h36'55"7 +28'50"6
75 82 0518 206741 JACQUIER Vivien 0518 206741 JACQUIER Vivien 0518 216153 JEANTET Thomas CITROËN Saxo Vts 33 FRC4 5 A6 1h17'00"7 +20'00"0 1h37'00"7 +28'55"6
76 106 0518 13094 PERILLAT Barbara 0518 13094 PERILLAT Barbara 0510 13119 BOZON-LEYDIER Véronique PEUGEOT 106 S16 20 FRC5 10 N2 1h37'12"2 1h37'12"2 +29'07"1
77 110 0514 342164 VERGNENEGRE Clément 0514 342164 VERGNENEGRE Clément 0514 305931 MARINO Anthony PEUGEOT 106 Rallye 21 FRC5 2 N1 1h37'20"3 1h37'20"3 +29'15"2
78 91 0522 340966 MICHAUD Romain 0522 340966 MICHAUD Romain 0510 29270 COTTERLAZ-RENNAZ David CITROËN Ax Sport 22 FRC5 2 F212 1h40'41"9 +30"0 1h41'11"9 +33'06"8
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79 31 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 210372 GUTIERREZ Hugo BMW 325Is E30 15 FRALLYNAT 5 A8 1h25'05"2 +20'00"0 1h45'05"2 +37'00"1
80 99 0518 329091 ROUX Maxime 0518 329091 ROUX Maxime 0518 342289 ROUX Gaël PEUGEOT 106 S16 23 FRC5 11 N2 1h20'26"7 +30'00"0 1h50'26"7 +42'21"6
81 81 0518 298478 POIRIER Matthieu 0518 298478 POIRIER Matthieu 0518 298656 POIRIER Stéphane PEUGEOT 106 S16 34 FRC4 6 A6 1h27'46"9 +30'00"0 1h57'46"9 +49'41"8

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 83 0504 260773 BOUVIER Mickael 0504 260773 BOUVIER Mickael 0504 260774 BOUVIER Sylvain CITROËN Saxo Vts FRC4 A6 CH0A Mécanique
2 99 0518 329091 ROUX Maxime 0518 329091 ROUX Maxime 0518 342289 ROUX Gaël PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 CH0A Mécanique
3 57 0322 326924 MEYER Maxime 0322 326924 MEYER Maxime 0514 199918 BROUZE Olivier PEUGEOT 208 FRC4 R2 CH1 Mécanique
4 108 0507 298231 GALOFARO Lucas 0507 298231 GALOFARO Lucas 0507 333077 PERNET-COUDRIER Sarah PEUGEOT 106 Xsi FRC5 N1 ES1 Sortie de route sans gravité
5 40 0510 57226 GRANDVUILLEMIN Nicolas 0510 57226 GRANDVUILLEMIN Nicolas 0510 306781 GRANDVUILLEMIN Mathieu RENAULT Clio R3 Max FRC4 R3 ES1 Mécanique
6 76 0510 249714 TABERLET Cyril 0510 249714 TABERLET Cyril 0510 323127 CORAJOD Dylan CITROËN Saxo Vts FRC4 A6 ES1 Sortie de route sans gravité
7 8 0510 222712 CRETIEN Jérémy 0510 222712 CRETIEN Jérémy 0518 239896 JACQUEMOUD Lilian RENAULT Alpine A110 FRGT RGT/FRGT ES1 Sortie de route sans gravité
8 80 0510 339908 ANGELLOZ-NICOUD Flavien 0510 339908 ANGELLOZ-NICOUD Flavien 0506 342212 BRACHET Maxime PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 ES1 Sortie de route sans gravité
9 81 0518 298478 POIRIER Matthieu 0518 298478 POIRIER Matthieu 0518 298656 POIRIER Stéphane PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 CH1A Mécanique

10 38 0518 209634 DEMOLIS Anthony 0518 209634 DEMOLIS Anthony 0522 47420 DIZIER Sophie RENAULT Clio R3 FRC4 R3 A2 Mécanique
11 60 0509 205153 AUROUSSEAU Tommy 0509 205153 AUROUSSEAU Tommy 0403 299742 GANDRE Romain PEUGEOT 208 FRC4 R2 A2 Mécanique
12 111 0510 17286 JOURDAN Thierry 0510 17286 JOURDAN Thierry 0509 244497 LEROUX John CITROËN Ax Gti FRC5 N1 CH2 Mécanique
13 31 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 210372 GUTIERREZ Hugo BMW 325Is E30 FRALLYNAT A8 CH2 Mécanique
14 82 0518 206741 JACQUIER Vivien 0518 206741 JACQUIER Vivien 0518 216153 JEANTET Thomas CITROËN Saxo Vts FRC4 A6 CH2 Mécanique
15 21 0518 222133 BEZIO Alexandre 0518 222133 BEZIO Alexandre 0518 346189 VUAGNOUX Tanguy PEUGEOT 207 FRALLYNAT F214 CH3 Mécanique
16 108 0507 298231 GALOFARO Lucas 0507 298231 GALOFARO Lucas 0507 333077 PERNET-COUDRIER Sarah PEUGEOT 106 Xsi FRC5 N1 CH3B Mécanique
17 21 0518 222133 BEZIO Alexandre 0518 222133 BEZIO Alexandre 0518 346189 VUAGNOUX Tanguy PEUGEOT 207 FRALLYNAT F214 CH3B Mécanique
18 76 0510 249714 TABERLET Cyril 0510 249714 TABERLET Cyril 0510 323127 CORAJOD Dylan CITROËN Saxo Vts FRC4 A6 CH3B Mécanique
19 8 0510 222712 CRETIEN Jérémy 0510 222712 CRETIEN Jérémy 0518 239896 JACQUEMOUD Lilian RENAULT Alpine A110 FRGT RGT/FRGT CH3B Mécanique
20 80 0510 339908 ANGELLOZ-NICOUD Flavien 0510 339908 ANGELLOZ-NICOUD Flavien 0506 342212 BRACHET Maxime PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 CH3B Mécanique
21 93 0507 39544 GALOFARO William 0507 39544 GALOFARO William 0507 247543 SARRAS-BOURNET Laetitia CITROËN Ax Sport FRC5 A5 CH3C Mécanique
22 113 0506 236783 RAPIN Maxime 0506 236783 RAPIN Maxime 0506 220083 MARKOVIC Stefan PEUGEOT 206 FRALLYNAT F214 ES4 Sortie de route sans gravité
23 53 0514 129714 GUILLOT Frederick 0514 129714 GUILLOT Frederick 0514 340743 GUILLOT Matteo PEUGEOT 208 FRC4 R2 ES4 Mécanique
24 54 0510 315410 BASSIL Marcel 0510 315410 BASSIL Marcel 0510 304314 DENIS Frédéric PEUGEOT 208 FRC4 R2 ES4 Mécanique
25 83 0504 260773 BOUVIER Mickael 0504 260773 BOUVIER Mickael 0504 260774 BOUVIER Sylvain CITROËN Saxo Vts FRC4 A6 ES4 Mécanique
26 97 0510 301719 BERTHELIN Rémy 0510 301719 BERTHELIN Rémy 0510 340518 DURIGON Damien PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 ES4 Mécanique
27 43 0507 223956 MOREL Nicolas 0507 223956 MOREL Nicolas 0514 241410 CURIOZ Ninon RENAULT Clio R3t FRC4 R3 ES6 Mécanique
28 68 0514 222084 DUCLOS Mathieu 0514 222084 DUCLOS Mathieu 0506 245563 DONAT-MAGNIN Valentine RENAULT Clio 2 Rs FRC4 N3 ES6 Mécanique
29 44 0522 305234 BERSETH Jérôme 0522 305234 BERSETH Jérôme 0522 303739 BOUCHAUD Léa RENAULT Clio 3 Rs FRC4 R3 CH6B Mécanique
30 56 0518 302695 CLERC-RENAUD Florian 0518 302695 CLERC-RENAUD Florian 0518 317386 LEMAIRE Laurent PEUGEOT 208 FRC4 R2 A4 Mécanique
31 103 0510 162840 EMMANUELLO Lionel 0510 162840 EMMANUELLO Lionel 0510 342437 VERNAZ PETIT CLAUDE Jérémy PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 CH7 Mécanique
32 6 0518 302209 CHATELLAIN Florian 0518 302209 CHATELLAIN Florian 0522 251441 SOLA Mallaury FORD Fiesta FRC2 R5/RALLY2 ES7 Sortie de route sans gravité
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33 89 0514 215336 BOURGES Frédéric 0514 215336 BOURGES Frédéric 0514 210577 LAVILLE Jean-Claude FORD Fiesta FRC5 R2J ES7 Sortie de route sans gravité
34 111 0510 17286 JOURDAN Thierry 0510 17286 JOURDAN Thierry 0509 244497 LEROUX John CITROËN Ax Gti FRC5 N1 CH8 Mécanique
35 38 0518 209634 DEMOLIS Anthony 0518 209634 DEMOLIS Anthony 0522 47420 DIZIER Sophie RENAULT Clio R3 FRC4 R3 ES8 Mécanique
36 9 0518 8893 SCHULTZ Laurent 0518 8893 SCHULTZ Laurent 0518 125898 SCHULTZ Baptiste PORSCHE 991 Cup FRGT GT+ ES8 Sortie de route sans gravité
37 36 0518 33551 MOLLIER Stéphane 0518 33551 MOLLIER Stéphane 0510 311758 MOLLIER Charline RENAULT Clio R3 Max FRC4 R3 ES9 Mécanique
38 57 0322 326924 MEYER Maxime 0322 326924 MEYER Maxime 0514 199918 BROUZE Olivier PEUGEOT 208 FRC4 R2 CH9A Mécanique
39 90 1429 241294 PLANTAZ-LAVAZ Gaël 1429 241294 PLANTAZ-LAVAZ Gaël 0510 345097 EMONET Benjamin CITROËN Saxo Vts FRC5 F212 CH9A Mécanique
40 16 0510 11297 GATTI Jean-Pierre 0510 11297 GATTI Jean-Pierre 0510 29268 BELLEVILLE René BMW 318 Compact FRALLYNAT F214 A5 Mécanique
41 23 0506 343535 VACHOUX Yann 0506 343535 VACHOUX Yann 0506 343444 VACHOUX Brian BMW 318 Is FRALLYNAT F214 ES10 Sortie de route sans gravité
42 65 0523 54801 BRISGAND Damien 0523 54801 BRISGAND Damien 0523 319535 CAVAGNOUD Alexia PEUGEOT 206 Rc FRC4 A7 ES10 Mécanique

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 108 0507 298231 GALOFARO Lucas 0507 298231 GALOFARO Lucas 0507 333077 PERNET-COUDRIER Sarah PEUGEOT 106 Xsi FRC5 N1 E2 Réintégration Nouveau Départ
2 111 0510 17286 JOURDAN Thierry 0510 17286 JOURDAN Thierry 0509 244497 LEROUX John CITROËN Ax Gti FRC5 N1 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 21 0518 222133 BEZIO Alexandre 0518 222133 BEZIO Alexandre 0518 346189 VUAGNOUX Tanguy PEUGEOT 207 FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 31 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 210372 GUTIERREZ Hugo BMW 325Is E30 FRALLYNAT A8 E2 Réintégration Nouveau Départ
5 38 0518 209634 DEMOLIS Anthony 0518 209634 DEMOLIS Anthony 0522 47420 DIZIER Sophie RENAULT Clio R3 FRC4 R3 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 57 0322 326924 MEYER Maxime 0322 326924 MEYER Maxime 0514 199918 BROUZE Olivier PEUGEOT 208 FRC4 R2 E2 Réintégration Nouveau Départ
7 60 0509 205153 AUROUSSEAU Tommy 0509 205153 AUROUSSEAU Tommy 0403 299742 GANDRE Romain PEUGEOT 208 FRC4 R2 E2 Réintégration Nouveau Départ
8 76 0510 249714 TABERLET Cyril 0510 249714 TABERLET Cyril 0510 323127 CORAJOD Dylan CITROËN Saxo Vts FRC4 A6 E2 Réintégration Nouveau Départ
9 8 0510 222712 CRETIEN Jérémy 0510 222712 CRETIEN Jérémy 0518 239896 JACQUEMOUD Lilian RENAULT Alpine A110 FRGT RGT/FRGT E2 Réintégration Nouveau Départ

10 80 0510 339908 ANGELLOZ-NICOUD Flavien 0510 339908 ANGELLOZ-NICOUD Flavien 0506 342212 BRACHET Maxime PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 E2 Réintégration Nouveau Départ
11 81 0518 298478 POIRIER Matthieu 0518 298478 POIRIER Matthieu 0518 298656 POIRIER Stéphane PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 E2 Réintégration Nouveau Départ
12 82 0518 206741 JACQUIER Vivien 0518 206741 JACQUIER Vivien 0518 216153 JEANTET Thomas CITROËN Saxo Vts FRC4 A6 E2 Réintégration Nouveau Départ
13 83 0504 260773 BOUVIER Mickael 0504 260773 BOUVIER Mickael 0504 260774 BOUVIER Sylvain CITROËN Saxo Vts FRC4 A6 E2 Réintégration Nouveau Départ
14 99 0518 329091 ROUX Maxime 0518 329091 ROUX Maxime 0518 342289 ROUX Gaël PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 E2 Réintégration Nouveau Départ

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 32 0510 315818 BOUVIER-BANGILLON Christophe 0510 315818 BOUVIER-BANGILLON Christophe 0510 316048 VANDERBEQUE Jacques SUBARU Wrx Sti FRALLYNAT N4 50"0 CH3C 5 minutes de retard
2 91 0522 340966 MICHAUD Romain 0522 340966 MICHAUD Romain 0510 29270 COTTERLAZ-RENNAZ David CITROËN Ax Sport FRC5 F212 30"0 CH5 3 minutes de retard
3 23 0506 343535 VACHOUX Yann 0506 343535 VACHOUX Yann 0506 343444 VACHOUX Brian BMW 318 Is FRALLYNAT F214 20"0 CH9B 2 minutes de retard
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Liste des forfaits
 

 
3 forfaits 

32ème Rallye National des Bornes 2023
Coupe de France des Rallyes - National
Du 16 au 17 juin 2023
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 26 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 303454 FRESSARD Grégory SUBARU Impreza FRALLYNAT A8
2 63 0504 12093 GIRERD-MARTIN Ludovic 0504 12093 GIRERD-MARTIN Ludovic 0504 17348 GIRERD-MARTIN Cécile RENAULT Clio Williams FRC4 A7
3 101 0522 57039 GAREL Guillaume 0522 57039 GAREL Guillaume PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2
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